Excelência, pede-se gentilmente, a liberação dos valores por meio de levantamento de valores. 

  

FLAVIANA LEOPOLDINA XAVIER - CPF: 051.026.914-14

DECLARA A AUTORA QUE NÃO POSSUI CONTA BANCARIA E PEDE O ALVARA POR MEIO DE

LEVANTAMENTO DE VALORES.  

VALOR AUTORIZADO: R$ 1.213,79 (um mil duzentos e treze reais e setenta e nove centavos) com juros e correção

monetária porventura existentes. 

 

DIEGO MEDEIROS PAPARIELLO - OAB PE29143, CPF: 064.051.544-40  

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CORRENTE, AG. 1583, OPERAÇÃO 001, CONTA

00000734-1 

da parte autora no importe TOTAL de R$ 693,59 (seiscentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos), dos

quais R$ 173,40 (cento e setenta e três reais e quarenta centavos) – referem-se aos 20% a título de honorários

sucumbenciais + R$ 520,19 (quinhentos e vinte reais e dezenove centavos) - referem-se aos 30% a título de honorários

contratuais.

 

  
Pede deferimento.

Recife - PE, 17 de março de 2021.